
長建 協 発第 ２９４号

平成２３年９月２２日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

鉄筋継手工事標準仕様書に基づく構造設計者・監理者のための

鉄筋継手技術講習会「鉄筋継手の品質確保のための監理」のご案内について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

標記講習会について、公益社団法人日本鉄筋継手協会より別添リーフレットの

とおり案内がまいっておりますのでお知らせ申し上げますとともに、参加ご希望

の方は、別紙「参加申込書」により、直接、同継手協会へお申し込みくださるよ

うお願い申し上げます。

なお、九州での開催は、福岡のみとなっておりますことと、同案内については、

同継手協会ホームページ（下記をご参照願います。）にも掲載されておりますこ

とを申し添えます。

☆ 公益社団法人日本鉄筋継手協会ホームページ

h t t p : / /www . t e k k i n - t s u g i t e . o r . j p /

☆ お問い合わせ・申込先

（公社）日本鉄筋継手協会

〒１０２－００９３

東京都千代田区平河町１－３－１４安井平河町ビル２階

ＴＥＬ ０３－３２３０－０９８１

ＦＡＸ ０３－３２３０－０９８２


